
UCHWAŁA NR VIII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 2 i 6, i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530, poz. 1572) i art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024. 
poz. 167, poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, poz. 1222 i poz. 1572), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/407/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński, zmienionej uchwałą Nr 
LIX/410/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.01.2024r., uchwałą Nr III/9/2024 Rady 
Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.05.2024r. uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Krajeńskim z dnia 27.06.2024r., uchwałą Nr V/27/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 
29.08.2024r., uchwałą Nr VI/32/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 26.09.2024r., oraz 
uchwałą Nr VII/42/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 31.10.2024r. załączniki nr 1 i 2 
otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kamieniu Krajeńskim 

 
 

Anna Hałasowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr LVIII/407/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia
28.12.2023r. zmieniony Uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z
dnia 28.11.2024r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 29 719 328,66 29 269 740,04 2 964 548,00 91 658,02 10 452 643,00 10 291 595,59 5 469 295,43 1 999 865,80 449 588,62 388 744,62 59 294,10

Wykonanie 2018 33 281 775,58 30 108 252,89 3 480 059,00 95 161,79 10 846 512,00 10 155 989,94 5 530 530,16 1 955 474,14 3 173 522,69 242 584,46 2 929 358,33

Wykonanie 2019 34 021 777,66 32 585 781,84 3 584 950,00 112 128,96 11 027 906,00 11 732 614,87 6 128 182,01 2 037 353,47 1 435 995,82 244 809,34 1 180 433,03

Wykonanie 2020 36 208 277,23 35 181 104,89 3 464 034,00 182 156,69 11 760 741,00 13 501 107,22 6 273 065,98 2 277 930,29 1 027 172,34 287 341,60 705 662,70

Wykonanie 2021 41 070 155,60 37 008 979,98 3 649 987,00 127 918,26 13 378 705,00 12 820 942,78 7 031 426,94 2 370 150,09 4 061 175,62 502 729,78 3 553 350,75

Wykonanie 2022 46 079 252,98 42 576 653,61 5 977 492,57 197 961,00 13 033 279,00 15 028 817,99 8 339 103,05 2 454 735,00 3 502 599,37 1 047 186,12 2 450 313,25

Plan 3 kw. 2023 42 616 848,62 34 926 485,32 3 033 829,00 274 231,00 16 554 390,00 5 811 020,93 9 253 014,39 2 826 356,00 7 690 363,30 631 866,00 7 053 026,30

2024 54 877 687,26 42 094 982,31 3 502 865,00 273 984,00 19 485 008,00 9 496 730,10 9 336 395,21 3 003 262,00 12 782 704,95 544 327,00 12 230 168,95

2025 49 571 428,27 36 597 113,67 3 784 055,00 292 067,00 19 015 346,00 3 855 949,00 9 649 696,67 3 453 752,00 12 974 314,60 672 518,00 12 301 796,60

2026 38 449 053,43 37 741 017,00 3 915 311,00 301 122,00 19 713 445,00 3 924 965,00 9 886 174,00 3 626 441,00 708 036,43 404 350,00 303 686,43

2027 39 386 431,00 39 116 385,00 4 057 771,00 310 156,00 20 408 484,00 4 052 714,00 10 287 260,00 3 735 235,00 270 046,00 270 046,00 0,00

2028 40 511 261,00 40 311 261,00 4 183 576,00 318 841,00 21 026 230,00 4 155 910,00 10 626 704,00 3 909 823,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2029 41 505 174,00 41 355 174,00 4 288 166,00 327 132,00 21 572 913,00 4 263 964,00 10 902 999,00 4 019 659,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 43 002 556,00 42 389 056,00 4 395 371,00 335 311,00 22 112 236,00 4 370 564,00 11 175 574,00 4 038 152,00 613 500,00 613 500,00 0,00

2031 43 406 396,00 43 406 396,00 4 500 860,00 343 359,00 22 642 930,00 4 475 458,00 11 443 789,00 4 135 068,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 1



2032 44 404 747,00 44 404 747,00 4 604 380,00 351 258,00 23 163 718,00 4 578 394,00 11 706 997,00 4 230 175,00 0,00 0,00 0,00

2033 45 426 061,00 45 426 061,00 4 710 281,00 359 338,00 23 696 485,00 4 683 698,00 11 976 259,00 4 327 470,00 0,00 0,00 0,00

2034 46 470 865,00 46 470 865,00 4 818 618,00 367 604,00 24 241 505,00 4 791 424,00 12 251 714,00 4 427 003,00 0,00 0,00 0,00

2035 47 539 699,00 47 539 699,00 4 929 447,00 376 060,00 24 799 060,00 4 901 627,00 12 533 505,00 4 528 825,00 0,00 0,00 0,00

2036 48 590 506,00 48 590 506,00 5 042 825,00 384 334,00 25 344 641,00 5 009 463,00 12 809 243,00 4 628 460,00 0,00 0,00 0,00

2037 49 577 448,00 49 577 448,00 5 158 810,00 392 021,00 25 851 535,00 5 109 653,00 13 065 429,00 4 721 031,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 28 824 132,13 26 778 540,93 9 810 545,09 0,00 0,00 102 370,93 0,00 0,00 2 045 591,20 1 959 591,200,00 36 150,00

Wykonanie 2018 34 696 013,35 27 680 546,10 10 584 042,90 0,00 0,00 89 801,67 0,00 0,00 7 015 467,25 6 929 467,250,00 116 678,97

Wykonanie 2019 34 457 287,19 30 496 146,24 11 134 601,60 0,00 0,00 125 149,64 0,00 0,00 3 961 140,95 3 918 140,950,00 75 387,97

Wykonanie 2020 35 291 066,59 33 232 441,94 11 669 917,39 0,00 0,00 135 817,05 0,00 0,00 2 058 624,65 2 030 624,650,00 50 500,00

Wykonanie 2021 36 189 524,26 34 985 267,52 13 306 783,75 0,00 0,00 119 091,10 0,00 0,00 1 204 256,74 1 176 756,740,00 57 148,10

Wykonanie 2022 46 577 314,13 38 711 896,95 13 602 255,07 0,00 0,00 157 932,63 0,00 0,00 7 865 417,18 7 838 917,180,00 587 618,03

Plan 3 kw. 2023 46 510 781,70 35 536 781,34 16 081 827,91 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 10 974 000,36 10 974 000,360,00 345 573,07

2024 63 723 733,79 44 096 392,16 20 876 342,53 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 19 627 341,63 19 627 341,630,00 1 332 358,53

2025 47 480 947,27 35 903 210,67 18 007 748,00 0,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 11 577 736,60 11 577 736,600,00 92 500,00

2026 37 734 987,23 37 098 965,23 18 566 118,00 0,00 0,00 315 978,00 0,00 0,00 636 022,00 636 022,000,00 0,00

2027 38 677 555,80 38 027 978,80 19 033 471,00 0,00 0,00 293 923,00 0,00 0,00 649 577,00 649 577,000,00 0,00

2028 39 830 964,50 38 974 832,50 19 506 180,00 0,00 0,00 271 868,00 0,00 0,00 856 132,00 856 132,000,00 0,00

2029 41 062 798,00 39 947 611,00 19 994 400,00 0,00 0,00 249 813,00 0,00 0,00 1 115 187,00 1 115 187,000,00 0,00

2030 42 652 680,00 40 945 438,00 20 493 996,00 0,00 0,00 227 758,00 0,00 0,00 1 707 242,00 1 707 242,000,00 0,00

2031 43 029 315,00 42 010 648,00 21 006 603,00 0,00 0,00 204 333,00 0,00 0,00 1 018 667,00 1 018 667,000,00 0,00

2032 43 914 871,00 43 003 382,00 21 531 411,00 0,00 0,00 178 511,00 0,00 0,00 911 489,00 911 489,000,00 0,00

2033 44 886 185,00 44 047 846,00 22 069 331,00 0,00 0,00 151 661,00 0,00 0,00 838 339,00 838 339,000,00 0,00

2034 46 140 989,00 45 099 586,67 22 621 570,00 0,00 0,00 114 811,00 0,00 0,00 1 041 402,33 1 041 402,330,00 0,00

2035 47 329 823,00 46 207 441,00 23 187 335,00 0,00 0,00 77 618,00 0,00 0,00 1 122 382,00 1 122 382,000,00 0,00

2036 48 432 568,67 47 490 707,00 23 766 567,00 0,00 0,00 41 925,00 0,00 0,00 941 861,67 941 861,670,00 0,00

Strona 3 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 3



2037 49 501 223,00 48 651 223,00 24 361 944,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,000,00 0,00

Strona 4 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 895 196,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 414 237,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 -435 509,53 0,00 3 061 110,24 2 861 110,24 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 917 210,64 0,00 1 803 230,00 1 403 230,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 4 880 631,34 0,00 1 493 183,88 406 853,04 0,00 1 086 330,84 1 086 330,84 0,00 0,00

Wykonanie 2022 -498 061,15 0,00 8 983 268,97 2 121 620,00 2 121 620,00 6 861 648,97 3 431 657,17 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -3 893 933,08 0,00 4 661 042,28 40 000,00 40 000,00 4 621 042,28 3 853 933,08 0,00 0,00

2024 -8 846 046,53 0,00 9 509 030,75 3 040 481,00 3 040 481,00 6 468 549,75 5 805 565,53 0,00 0,00

2025 2 090 481,00 2 090 481,00 643 418,33 643 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 714 066,20 714 066,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 708 875,20 708 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 680 296,50 655 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 442 376,00 442 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 349 876,00 349 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 377 081,00 377 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 489 876,00 489 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 539 876,00 539 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 329 876,00 329 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 209 876,00 209 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 157 937,33 157 937,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 5



2037 76 225,00 72 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 602 811,00 602 811,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 484 230,00 484 230,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 406 853,04 406 853,04 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 826 931,09 826 931,09 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 767 109,20 767 109,20 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 662 984,22 662 984,22 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 733 899,33 2 733 899,33 2 090 471,00 2 090 471,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 714 066,20 714 066,20 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 708 875,20 708 875,20 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 680 296,50 680 296,50 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 442 376,00 442 376,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 349 876,00 349 876,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 377 081,00 377 081,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 489 876,00 489 876,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 539 876,00 539 876,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 329 876,00 329 876,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 209 876,00 209 876,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 157 937,33 157 937,33 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 7



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 76 225,00 76 225,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 3 409 613,16 0,00 2 491 199,11 2 491 199,110,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 116 280,53 0,00 2 427 706,79 2 427 706,790,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 5 209 784,78 0,00 2 089 635,60 2 289 635,600,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 4 725 554,78 0,00 1 948 662,95 2 348 662,950,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 4 318 701,74 0,00 2 023 712,46 3 110 043,300,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 5 613 390,65 0,00 3 864 756,66 10 726 405,630,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 4 886 281,45 0,00 -610 296,02 4 010 746,260,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 166 718,23 0,00 -2 001 409,85 4 467 139,900,00

2025 x x x x 0,00 5 076 237,23 0,00 693 903,00 693 903,000,00

2026 x x x x 0,00 4 362 171,03 0,00 642 051,77 642 051,770,00

2027 x x x x 0,00 3 653 295,83 0,00 1 088 406,20 1 088 406,200,00

2028 x x x x 0,00 2 972 999,33 0,00 1 336 428,50 1 336 428,500,00

2029 x x x x 0,00 2 530 623,33 0,00 1 407 563,00 1 407 563,000,00

2030 x x x x 0,00 2 180 747,33 0,00 1 443 618,00 1 443 618,000,00

2031 x x x x 0,00 1 803 666,33 0,00 1 395 748,00 1 395 748,000,00

2032 x x x x 0,00 1 313 790,33 0,00 1 401 365,00 1 401 365,000,00

2033 x x x x 0,00 773 914,33 0,00 1 378 215,00 1 378 215,000,00

2034 x x x x 0,00 444 038,33 0,00 1 371 278,33 1 371 278,330,00

2035 x x x x 0,00 234 162,33 0,00 1 332 258,00 1 332 258,000,00

2036 x x x x 0,00 76 225,00 0,00 1 099 799,00 1 099 799,000,00

Strona 9 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 9



2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 926 225,00 926 225,000,00

Strona 10 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x15,71%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x13,83%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x11,61%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x10,83%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x11,26%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x18,16%

Plan 3 kw. 2023 0,00% -0,77% x x x x1,40%

2024 2,83% -5,34% 11,83% 12,69% TAK TAK-3,67%

2025 2,85% 3,01% 9,06% 9,93% TAK TAKx

2026 3,05% 2,83% 5,77% 6,63% TAK TAKx

2027 2,86% 3,94% 4,68% 5,54% TAK TAKx

2028 2,63% 4,45% 3,89% 4,75% TAK TAKx

2029 1,87% 4,47% 3,21% 4,07% TAK TAKx

2030 1,52% 4,40% 1,80% 2,66% TAK TAKx

2031 1,49% 4,11% 2,54% 2,54% TAK TAKx

2032 1,68% 3,97% 3,89% 3,89% TAK TAKx

2033 1,70% 3,76% 4,02% 4,02% TAK TAKx

2034 1,07% 3,57% 4,16% 4,16% TAK TAKx

2035 0,67% 3,31% 4,10% 4,10% TAK TAKx

2036 0,46% 2,62% 3,94% 3,94% TAK TAKx

Strona 11 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 11



2037 0,22% 2,13% 3,68% 3,68% TAK TAKx

Strona 12 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 12



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 2 733 293,26 2 733 293,26 2 733 293,26 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 511 651,25 511 651,25 511 651,25 1 042 350,97 1 042 350,97 1 042 350,97 473 063,81 473 063,81 468 412,57

Wykonanie 2020 487 815,99 487 815,99 486 279,10 46 322,90 46 322,90 46 322,90 464 640,88 464 640,88 462 813,99

Wykonanie 2021 33 532,08 33 532,08 33 532,08 220 604,54 220 604,54 220 604,54 110 773,81 110 773,81 90 178,27

Wykonanie 2022 1 081 563,94 1 081 563,94 1 081 563,94 923 324,38 923 324,38 923 324,38 1 013 897,85 1 013 897,85 994 149,08

Plan 3 kw. 2023 25 579,08 25 579,08 25 579,08 1 302 820,48 1 302 820,48 1 302 820,48 60 288,21 60 288,21 59 113,21

2024 163 268,40 163 268,40 133 880,10 40 157,00 40 157,00 40 157,00 163 268,40 163 268,40 133 880,10

2025 0,00 0,00 0,00 380 959,60 380 959,60 312 386,90 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 13



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 553 371,17 553 371,17 333 719,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 4 918 131,56 4 918 131,56 2 546 803,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 2 755 216,24 2 755 216,24 936 419,40 3 989 175,02 594 586,15 3 394 588,87 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 842 632,67 842 632,67 519 059,04 2 300 965,39 1 044 887,85 1 256 077,54 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 757 933,69 757 933,69 533 218,73 672 857,79 60 872,69 611 985,10 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 3 210 569,57 3 210 569,57 1 443 098,33 9 418 757,84 4 010,16 9 414 747,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 2 730 605,35 2 730 605,35 185 324,15 8 617 222,16 1 926,22 8 615 295,94 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 960 157,00 3 960 157,00 2 130 638,00 18 639 267,70 193 772,40 18 445 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 380 959,60 380 959,60 312 386,90 11 741 832,60 164 096,00 11 577 736,60 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 329 128,32 0,00 329 128,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 15



2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 16 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 577 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -63 100,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 484 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 406 853,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 826 931,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 767 109,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 662 984,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 060,00 0,00 0,00 0,00

2025 643 418,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 704 066,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 678 875,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 650 296,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 412 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 349 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 349 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 349 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 329 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 329 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 99 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 101 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 17 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 17



2037 76 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 18 z 18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 18



 

Strona 1

Zał. Nr 2 do Uchwały Nr LVIII/407/2023 Rady Miejskiej w Kamieniu
Krajeńskim z dnia 28.12.2023r. zmieniony Uchwałą Nr VIII/51/2024 Rady

Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 28.11.2024r.
kwoty w

zł

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)1 35 446 300,76 18 639 267,70 11 741 832,60 329 128,32 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.a 357 868,40 193 772,40 164 096,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.b 35 088 432,36 18 445 495,30 11 577 736,60 329 128,32 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z późn.zm.), z tego:

1.1 4 734 385,00 4 123 425,40 380 959,60 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.1.1 163 268,40 163 268,40 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa
Urzędu Miejskiego w Kamieniu
Krajeńskim - Zwiększenie
cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego
w Kamieniu Krajeńskim

1.1.1.1 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 163 268,40 163 268,40 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.1.2 4 571 116,60 3 960 157,00 380 959,60 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa ul.Polnej w Kamieniu Kraj.
wraz z budową oświetlenia ulicznego -
tworzenie, ulepszenie małej infrastruktury

1.1.2.2 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2022 2024 4 050 000,00 3 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa placu zabaw i wiaty rekreacyjnej
w zagospodarowaniem terenu
przyległego na terenie działki nr 40 w
miejscowości Obkasie (Gmina Kamień
Krajeński) - Budowa placu zabaw i wiaty
rekreacyjnej w Obkasie

1.1.2.3 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 140 157,00 140 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie cyberbezpieczeństwa
Urzędu Miejskiego w Kamieniu
Krajeńskim - Zwiększenie
cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego
w Kamieniu Krajeńskim

1.1.2.4 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 380 959,60 0,00 380 959,60 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego:

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 1



 
Strona 2

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 710 228,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 868,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 352 360,22

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 385,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 268,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 268,40

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 341 116,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 157,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 959,60

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 2



 
Strona 3

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

- wydatki bieżące1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione
w pkt 1.1 i 1.2),z tego

1.3 30 711 915,76 14 515 842,30 11 360 873,00 329 128,32 0,00 0,00

- wydatki bieżące1.3.1 194 600,00 30 504,00 164 096,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie planu ogólnego gminy
Kamień Krajeński - Opracowanie planu
ogólnego gminy Kamień Krajeński

1.3.1.1 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 152 600,00 30 504,00 122 096,00 0,00 0,00 0,00

Opracowanie strategii rozwoju gminy
Kamień Krajeński - Opracowanie strategii
rozwoju gminy Kamień Krajeński

1.3.1.2 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe1.3.2 30 517 315,76 14 485 338,30 11 196 777,00 329 128,32 0,00 0,00

Rozbudowa z przebudową
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w
Zamartem - Rozbudowa z przebudową
(modernizacja) oczyszczalni ścieków w
Zamartem

1.3.2.12 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2021 2024 1 450 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni
ścieków w Kamieniu Krajeńskim -
Przebudowa (modernizacja) oczyszczalni
ścieków w Kamieniu Krajeńskim

1.3.2.19 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2025 8 078 501,54 8 043 501,54 25 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg gminnych na obszarze
wiejskim i miejskim w gminie Kamień
Krajeński  - Budowa dróg gminnych na
obszarze wiejskim i miejskim w gminie
Kamień Krajeński

1.3.2.24 Urząd Miejski Kamień
Krajeński 2022 2024 3 845 231,49 1 795 046,35 0,00 0,00 0,00 0,00

Ciepłe Mieszkanie - Ciepłe Mieszkanie1.3.2.25 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2025 462 500,00 262 500,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu
Sępoleńskiego na "Rozbudowę drogi w
m.Jerzmionkach - Rozbudowę drogi w
m.Jerzmionkach

1.3.2.26 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 132 895,00 132 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg w miejscowości Dąbrówka
- Budowa dróg w miejscowości
Dąbrówka

1.3.2.27 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 179 046,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 3



 
Strona 4

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 205 843,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 600,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 011 243,62

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068 501,54

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 795 046,35

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 462 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 895,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 4



 
Strona 5

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Budowa drogi w miejscowości Radzim,
gm.Kamień Krajeński - Budowa drogi w
miejscowości Radzim,

1.3.2.28 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2025 2 042 681,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa dróg na terenie Gminy Kamień
Krajeński - droga na Brzuchowo -
Budowa drogi na Brzuchowo

1.3.2.29 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 2 245 711,88 2 185 711,88 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ul.Brzozowej w Kamieniu
Krajeńskim wraz z oświetleniem oraz
budowa drogi wewnętrznej w Nowej Wsi
- Budowa dróg

1.3.2.30 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2025 6 464 040,00 50 000,00 6 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego
wzdłuż drogi krajowej nr 25 - ETAP I -
Budowa ciągu pieszo-rowerowego

1.3.2.31 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2025 1 915 200,00 20 000,00 284 280,00 0,00 0,00 0,00

Utworzenie miejsc opieki dla dzieci do lat
3 - budowa żłobka w Kamienkiu
Krajeńskim - Budowa żłobka w
Kamienkiu Krajeńskim

1.3.2.32 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2026 1 477 044,32 49 200,00 1 044 516,00 329 128,32 0,00 0,00

Udzielenie dotacji celowej na "Duża
Cerkwica, Kościół pw. Św. Wojciecha,
konserwacja i restauracja rokokowego
konfesjonału z XVIII w." - Udzielenie
dotacji celowej na "Duża Cerkwica,
Kościół pw. Św. Wojciecha, konserwacja
i restauracja rokokowego konfesjonału z
XVIII w."

1.3.2.33 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 77 575,00 77 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie dotacji celowej na "Remont i
konserwacjia dachu budynku klasztoru w
Zamartem - etap I" - Udzielenie dotacji
celowej na "Remont i konserwacjia
dachu budynku klasztoru w Zamartem -
etap I"

1.3.2.34 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 199 904,75 199 904,75 0,00 0,00 0,00 0,00

Udzielenie dotacji celowej na"Duża
Cerkwica, Św. Wojciecha, konserwacja i
restauracja klasycystycznych ołtarzy
bocznych z XVIII w. z figurką Matki
Boskiej z Dzieciątkiem" - Udzielenie
dotacji celowej na"Duża Cerkwica, Św.
Wojciecha, konserwacja i restauracja
klasycystycznych ołtarzy bocznych z
XVIII w. z figurką Matki Boskiej z
Dzieciątkiem"

1.3.2.35 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 161 419,03 161 419,03 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 5



 
Strona 6

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 185 711,88

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 280,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 844,32

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 575,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 904,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 419,03

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 6



 
Strona 7

Nazwa i celL.p.
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca od do

Łączne nakłady
finansowe

Okres
realizacji Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

 Udzielenie dotacji celowej na "Duża
Cerkwica, Kościół pw. Św. Wojciecha,
konserwacja i restauracja rokokowej
ambony z XVIII w." -  Udzielenie dotacji
celowej na "Duża Cerkwica, Kościół pw.
Św. Wojciecha, konserwacja i restauracja
rokokowej ambony z XVIII w."

1.3.2.36 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 184 494,75 184 494,75 0,00 0,00 0,00 0,00

 Udzielenie dotacji celowej na
"Konserwacja zabytkowych organów z
końca XIX w. w kościele w Dąbrówce
(gm. Kamień Krajeński) - etap I"  -
Udzielenie dotacji celowej na
"Konserwacja zabytkowych organów z
końca XIX w. w kościele w Dąbrówce
(gm. Kamień Krajeński) - etap I"

1.3.2.37 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2023 2024 195 570,00 195 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury oświetlenia
ulicznego w gminie Kamień Krajeński -
Modernizacja infrastruktury oświetlenia
ulicznego w gminie Kamień Krajeński

1.3.2.39 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 780 981,00 0,00 780 981,00 0,00 0,00 0,00

Budowa ulicy Kazimierza Fiałkowskiego
wraz z oświetleniem i odwodnieniem
pasa drogowego - Budowa ulicy
Kazimierza Fiałkowskiego wraz z
oświetleniem i odwodnieniem pasa
drogowego

1.3.2.40 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Kompleksowa modernizacja
energetyczna Wiejskiego Domu Kultury
w Płociczu - Kompleksowa modernizacja
energetyczna Wiejskiego Domu Kultury
w Płociczu

1.3.2.41 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

Zabezpieczenie i rekonstrukcja
fragmentów zabytkowych murów
miejskich w Kamieniu Krajeńskim -
Zabezpieczenie i rekonstrukcja
fragmentów zabytkowych murów
miejskich w Kamieniu Krajeńskim

1.3.2.42 Urząd Miejski w
Kamieniu Krajeńskim 2024 2025 502 520,00 32 520,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 7



 
Strona 8

Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037 Limit
zobowiązań

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 494,75

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 570,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 981,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 520,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 8



Uzasadnienie 

do uchwały Nr VIII/51/2024 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 28.11.2024r. zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kamień Krajeński. 

 
 

W załączniku Nr 1 do uchwały uaktualnione zostały dane finansowe zgodnie z uchwałą zmieniającą 

uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kamień 

Krajeński na rok 2024r. 

Planowane na rok 2024 dochody i wydatki ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynoszą: 

- dochody ogółem – 54.877.687,26 zł, 

- wydatki ogółem  – 63.723.733,79 zł, 

 

W uchwale tej deficyt pozostał bez zmian i wynosi 8.846.046,53zł.  

Nastąpiła natomiast zmiana przychodów i rozchodów. Uchwałą nr 114/24 z dnia 30.10.2024r. Rada 

Nadzorcza WFOŚiGW w Toruniu umorzyłą kwotę 57.060,00 zł pożyczki udzielonej na zadanie pn. 

„Termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 

Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim" nr umowy PB15030/OA-wnc z dnia 11.08.2015r. Umorzona 

kwota dotyczyła rat pożyczki z 2024r. w kwocie 14.245,00 zł i z roku 2025 kwota 42.795,00 zł. W 

związku z powyższym w 2024r. rozchody zostały zmniejszone o 14.245,00 zł i wynoszą 662.984,22 zł, 

oraz w 2025r. zmniejszone o 42.795,00 zł, i wynoszą 643.418,33 zł.  Poprzez zmianę w rozchodach 

nastąpiła zmiana w przychodach które w 2024r. również zostały zmniejszone o 14.245,00 zł, i wynoszą 

9.509.030,75 zł, poprzez zmniejszenie nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 14.245,00 zł, i wynosi ona 

4.378.971,71 zł. 
 

W załączniku Nr 2 Wprowadzone zostały zmiany w następujących zadaniach: 

1. "Budowa dróg na terenie Gminy Kamień Krajeński – droga na Brzuchowo".  

Wartość zadania 2.185.711,88 zł, zwiększenie zadania o 167.893,33 zł. w poszczególnych 

latach wydatki będą następujące: 

- w 2024r.                     2.185.711,88 zł, (zwiększenie o 167.893,33 zł.) 

- w 2025r.          0,00 zł. 

Zwiększenie środków nastąpiło na podstawie promesy dofinansowania inwestycji z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Nr 

Edycja6PGR/2023/2708/PolskiLad o kwotę 167.893,33 zł, na to zadanie. Aktualna wartość 

dofinansowania wynosi 1.959.711,88 zł. Pozostała kwota to środki własne w wysokości 

226.000,00 zł. 

 

2. „Zabezpieczenie i rekonstrukcja fragmentów zabytkowych murów miejskich w Kamieniu 

Krajeńskim” 

Wartość zadania 482.520,00 zł, (zwiększenie o 20.000,00 zł,) w poszczególnych latach 

wydatki będą następujące: 

- w 2024r.                   32.520,00 zł,  

- w 2025r.                 470.000,00 zł. (zwiększenie o 20.000,00 zł).  

Powyższe środki przeznaczone są na pokrycie kosztów nadzoru inwestorskiego. 

 

Wprowadzone zostało nowe zadanie z wydatków bieżących: 

 

3. „Opracowanie strategii rozwoju gminy Kamień Krajeński” 

Wartość zadania 42.000,00 zł, (zwiększenie o 42.000,00 zł,) w poszczególnych latach 

wydatki będą następujące: 

- w 2024r.                            0,00 zł,  

- w 2025r.                 42.000,00 zł. (zwiększenie o 42.000,00 zł).  

Powyższe środki przeznaczone są na pokrycie kosztów opracowanie strategii rozwoju 

gminy Kamień Krajeński. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76D0D54A-E3AD-4789-A2B2-496148FE0044. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


